Kreiseinzelmeisterschaften des Schwarzakreises der Damen

11.01.2015  Jena - Bowling Roma

Platz:

1

a & DN

Name:
Hannakampf, Barbel
Facius, Diana
Zulus, Siegrun
Schrot, Yvonne

Schulz, Martina

Club / Verein:

Saale Schwarza Bowling 1997
Saale Schwarza Bowling 1997
Saale Schwarza Bowling 1997
Saale Schwarza Bowling 1997
Saale Schwarza Bowling 1997

LV:

THU
THU
THU
THU
THU

Pins:
1.497
1.444
1.444
1.390

659

Sp.:

9
9
9
9
6

Schnitt:
166,33
160,44
160,44
154,44
109,83

Bonus:
60

20

20

20

0

Gesamt:
1.557
1.464
1.464
1.410

659



Kreiseinzelmeisterschaften des Schwarzakreises der Damen
Finale - Round Robin

Platz Name LV Ubertrag Pins Spiele Schnitt
1 Hannakampf, Barbel (BaHa) THU 989 1.497 9 166,33
Saale Schwarza Bowling 1997 Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3
508/ 3 169,33 181 167 181 160
Bonus Spiel: 20 20 20
Bonus: 60 gespielt mit: DiFa SiZu YvSc
Gesamt: 568 Gegner: 149 144 148
2 Zulus, Siegrun (SiZu) THU 1.010 1.444 9 160,44
Saale Schwarza Bowling 1997 Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3
434/ 3 144,67 156 134 144 156
Bonus Spiel: 0 0 20
Bonus: 20 gespielt mit: YvSc B&Ha DiFa
Gesamt: 454 Gegner: 138 181 126
2 Facius, Diana (DiFa) THU 1.006 1.444 9 160,44
Saale Schwarza Bowling 1997 Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3
438/ 3 146,00 163 149 163 126
Bonus Spiel: 0 20 0
Bonus: 20 gespielt mit: BaHa YvSc SiZu
Gesamt: 458 Gegner: 167 147 156
4 Schrot, Yvonne (YvSc) THU 957 1.390 9 154,44
Saale Schwarza Bowling 1997 Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3
433/ 3 144,33 148 138 147 148
Bonus Spiel: 20 0 0
Bonus: 20 gespielt mit: SiZu DiFa BaHa

Gesamt: 453 Gegner: 134 163 160

11.01.2015
Jena - Bowling Roma

Bonus Gesamt
60 1.557
20 1.464
20 1.464
20 1.410



Kreiseinzelmeisterschaften des Schwarzakreises der Damen

Vorrunde

Platz Name

1 Zulus, Siegrun

2 Facius, Diana

3 Hannakampf, Barbel

4 Schrot, Yvonne

5 Schulz, Martina

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

1.010 Spiele: 6  Schnitt: 168,33 HI:

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

1.006 Spiele: 6  Schnitt: 167,67 HI:

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

989 Spiele: 6  Schnitt: 164,83 HI:

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

957 Spiele: 6  Schnitt: 159,50 HI:

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

659 Spiele: 6  Schnitt: 109,83 HI:

Lv
THU

202  Spiele:

THO

193  Spiele:

THO

180 Spiele:

THU

170  Spiele:

THU

126  Spiele:

140

170

180

157

126

202

177

158

140

85

11.01.2015

Jena - Bowling Roma

Pins Spiele Schnitt

1.010
167 147

1.006
193 135

989
151 161

957
164 168

659
124 106

6 168,33
184 170

6 167,67
169 162

6 164,83
171 168

6 159,50
158 170

6 109,83
120 98

Gesamt

1.010

1.006

989

957

659



